



Office of the Principal
K.K.M. College, Jamui (Bihar)
(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No.: NSS/2026/13

Date: 13.07.26

Notice

Subject: Participation in the Red Run-2026 Marathon (5 Km) in the context of Letter No. 344 Dated 25/06/2026 from the Bihar State AIDS Control Society (BSACS), Patna.

All students, teachers, guest teachers, and non-teaching staffs are hereby informed that **Red Run 2026 Marathon** is being organized at K.K.M. College, Jamui to promote awareness about HIV/AIDS prevention, healthy living, and social responsibility.

The marathon will be held on **14th July, 2026 at 10:00 A.M.** starting from the College Campus. Participants are requested to report by **9:45 A.M.** in comfortable sports attire.

All members of the college are encouraged to participate enthusiastically and make this awareness campaign a success. Certificates of participation will be provided to all registered participants.

3 Monday, 13.07.26

NSS Programme Officer
KKM College, Jamui

Programme Officer
N.S.S
K K.M. College, Jamui


13/07/2026

Principal
KKM College, Jamui
Principal
K.K.M. College, Jamui



Office of the Principal
K.K.M. College, Jamui (Bihar)
(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No.: N58/2026/13

Date: 13.07.26

सूचना

विषय: बिहार राज्य एड्स नियंत्रण समिति (बी.एस.ए.सी.एस.), पटना के पत्रांक 344, दिनांक 25/06/2026 के आलोक में रेड रन-2026 मैराथन (5 कि.मी.) में सहभागिता के संबंध में।

महाविद्यालय के सभी छात्र-छात्राओं, शिक्षकगण, अतिथि शिक्षकगण तथा शिक्षकेत्तर कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि एचआईवी/एड्स की रोकथाम, स्वस्थ जीवनशैली तथा सामाजिक उत्तरदायित्व के प्रति जन-जागरूकता फैलाने के उद्देश्य से के.के.एम. कॉलेज, जमुई में रेड रन-2026 मैराथन (5 कि.मी.) का आयोजन किया जा रहा है।

यह मैराथन दिनांक 14 जुलाई, 2026 को प्रातः 10:00 बजे महाविद्यालय परिसर से प्रारंभ होगी। सभी प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे प्रातः 9:45 बजे तक आरामदायक खेल परिधान (स्पोर्ट्स ड्रेस) में उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

महाविद्यालय परिवार के सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे उत्साहपूर्वक इस मैराथन में भाग लेकर इस जन-जागरूकता अभियान को सफल बनाएं। सभी पंजीकृत प्रतिभागियों को सहभागिता प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाएगा।

3 Monday, 13.07.26

राष्ट्रीय सेवा योजना (एन.एस.एस.) कार्यक्रम पदाधिकारी
के.के.एम. कॉलेज, जमुई

Programme Officer
N.S.S

K.K.M. College, Jamui


13/07/2026
प्राचार्य
के.के.एम. कॉलेज, जमुई
Principal
K.K.M. College, Jamui